[image: image1.png]

Российская Федерация

Республика Хакасия

Администрация Таштыпского района

Республики Хакасия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.07.2021  г.                                            с. Таштып                                              № 393
	О внесении изменений в постановление Администрации Таштыпского района от 27.03.2020 № 162 «О создании рабочей группы на территории  Таштыпского района по вопросам выявления и предупреждения завоза и распространения новой коронавирусной инфекции»

В связи с кадровыми изменениями и для всесторонней работы по  предупреждению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции (СOVID-19) руководствуясь п.25 ч.1 ст.8, п.3 ч.1 ст. 29 Устава муниципального образования Таштыпский район от 15.11.2005г, Администрация Таштыпского района постановляет:
1. п. 1 постановления Администрации Таштыпского района от 27.03.2020 № 162 «О создании рабочей группы на территории  Таштыпского района по вопросам выявления и предупреждения завоза и распространения новой коронавирусной инфекции» читать в новой редакции:

Председатель:

А.А. Дьяченко – Глава Таштыпского района

Заместитель председателя:

Е.А. Цыгнакова – И.о. заместителя Главы Таштыпского района (по социальным вопросам).

Секретарь:

Мамышева Е.Т. – начальник общего отдела администрации Таштыпского района

Члены рабочей группы:

Тодинов Г.Г. -  первый заместитель Главы Таштыпского района;

Анжиганова Н.В. –  руководитель Управления финансов Администрации Таштыпского района;
Боргояков В.А. - начальник ОПС-6 ГУ РХ «Противопожарная служба» (по согласованию);
Грачев А.А. – начальник ОтдМВД России по Таштыпскому района (по согласованию);

Дубко Н.В. – руководитель ГКУ РХ «Управление социальной поддержки рнаселения Таштыпского района» (по согласованию);

Карамашев С.В. – руководитель МКУ «Управление физической культуры и спорта администрации Таштыпского района»;
Лалетина О.В. – руководитель МКУ «Управление экономики, сельского хозяйства и экологии администрации Таштыпского района»;

Мохов Ю.Г. – Главный врач ГБУЗ «Таштыпская РБ»;
Рыженко Н.А. – руководитель МКУ «Управления образования администрации Таштыпского района»;
Сипкин В.В. – начальник отдела гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и мобилизационной работы;
Тохтобина И.Н.- заместитель Главы Таштыпского района по экономике;

Зенкова Н.Э. – руководитель Территориального отдела № 2 ГАУ РХ «МФЦ Хакасии» (по согласованию);

Мальцева Т.А. – председатель Территориальной комиссии Таштыпского района (по согласованию);

Главы сельсоветов (по согласованию).
2. Постановление Администрации Таштыпского района от 19.11.2020  № 522 «О внесении изменений в постановление Администрации Таштыпского района от 27.03.2020 № 162 «О создании рабочей группы на территории  Таштыпского района по вопросам выявления и предупреждения завоза и распространения новой коронавирусной инфекции» считать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на И.о. заместителя Главы Таштыпского района (по социальным вопросам) Е.А. Цыганкову.

Глава Таштыпского района

                                                         А.А. Дьяченко